Директору

ОАНО «Школа права и экономики»

И. Ю. Воронову

от ______________________________

________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка:

Фамилия, имя, отчество: _______________________________________________________

Дата рождения: «___» _____________ ______ г.

В _______ класс

Сведения о ребенке:

Адрес регистрации:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Адрес постоянного места жительства:

 ___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Текущее учебное заведение:

____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) и членах семьи:

Отец

Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» ___________ ______ г.

Адрес регистрации:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес постоянного проживания:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы:

_____________________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Адрес места работы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Тел. служебный: ________________________

Тел. мобильный: ________________________

E-mail: _________________________________

Мать

Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» ___________ ______ г.

Адрес регистрации:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес постоянного проживания:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы:

_____________________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Адрес места работы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Тел. служебный: ________________________

Тел. мобильный: ________________________

E-mail: _________________________________

Братья, сестры ребенка (сведения предоставляются по усмотрению заявителя)

1. Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» ________ ______ г.

Рассматривается возможность обучения в

ОАНО «Школа права и экономики»: □ Да □ Нет

2. Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» ________ ______ г.

Рассматривается возможность обучения в

ОАНО «Школа права и экономики»: □ Да □ Нет

3. Фамилия, имя, отчество:

____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» _________ ______ г.

Рассматривается возможность обучения в

ОАНО «Школа права и экономики»: □ Да □ Нет

4. Фамилия, имя, отчество:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» _________ ______ г.

Рассматривается возможность обучения в

ОАНО «Школа права и экономики»: □ Да □ Нет

1. Мне известно содержание и все существенные условия договора об оказании

платных образовательных услуг.

2. К настоящему заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копии паспортов обоих родителей (заявителей);

Дата: «___» _____________ 20__г.

Подпись заявителя: _______________ /_______________/

        подпись  расшифровка

Я ознакомлен с Уставом ОАНО «Школа права и экономики», лицензией на право

ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, основными

образовательными программами и др. документами. Даю своё согласие на обработку и

хранение персональных данных.

Дата: «___» _____________ 20__г.

Подпись заявителя: _______________ /_______________/

подпись   расшифровка

______________________________________________________________

		2022-12-15T13:18:22+0300
	ОАНО "Школа права и экономики"